[image: image2.png]

关于下达2019年
校青年科学基金项目计划的通知
校属各单位:
    经个人申报、学院推荐、校学术委员会审议、立项公示等程序，学校确定“低磷饲粮添加α-酮戊二酸对生长猪钙磷代谢的影响及其机制研究”等60个项目为2019年学校青年科学基金资助项目(详见附件)。
    各有关单位要为项目顺利实施提供必要的条件保障，督促项目负责人按照研究计划开展研究工作。项目负责人应按照《湖南农业大学科学基金项目管理办法》（湘农大〔2012〕30号）规定，合理使用研究经费,认真做好项目实施工作,确保顺利完成研究任务。
 特此通知。
[image: image1]附件:湖南农业大学2019年青年科学基金项目资助表
                                  湖南农业大学
                                 2019年11月4日
  湖南农业大学校长办公室               2019年11月4日印发

湖南农业大学文件

湘农大通〔2019〕65号

1